**T**actatus Rabi Moyfi quē  
domino & Magnifico Sol  
dano babilonie transmisit  
Postquā ad manus minū ser  
uatoris Moyfi israhelici  
cordubeni preceptum prin  
cipis ac honorati regis peruenit cui deus  
gloriosus honores augmentare dignetur  
: quod mihi trasmisit per quemdam suum  
nuntium .s. ut sibi scribere deberem re  
gimen tale cui psecure & asque dubitatio  
ne aliqua possit decuris egritudinum que  
nouiter ipsi meo dnō reuerendo superuene  
runt fideliter confidere . & quo deus digne  
tur ipsas & oēs alias egritudines elongare  
& sanitatem perfectam cum eodem tempo  
ribus uitę suę permanere . Mihi quidem si  
gnificat dictus nuntius quod dominus me  
us reuerendus cōqueritur de duritię seu sic  
citate suę nature intātū quod nō pōt assel  
lare nisi cū summo studio & labore & quod  
innouata ē et eidem melācolia & male cogi  
tationes . & quod appetit esse solitarius &  
timet mori : & quod debilitatus est stoma  
cus eius taliter quod cibus corrumpitur ieo  
absque cōpleta digestionē . Quare superhis